[image: image1.jpg]

DECRETO Nº. 057/2017, DE 07 DE JUNHO DE 2017.

HOMOLOGA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA, ANTES DOS RECURSOS, DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito do Município de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Classificatório Preliminar da Prova Prática (Antes dos Recursos) abaixo relacionado, referente ao Edital de Concurso Público n° 001/2017 da Prefeitura Municipal de São João do Oeste – SC, conforme segue:

	MOTORISTA (CNH - CAT. “D”)

	INSC.
	NOME
	NOTA PROVA PRÁTICA
	SITUAÇÃO

	283
	Adriano Ripplinger
	4,80
	Classificado

	86
	André Kappes
	4,70
	Classificado

	490
	Calixto Habacuc Wolfart
	4,70
	Classificado

	246
	Carlito Eidt
	4,40
	Classificado

	543
	Carmo Bohn
	4,80
	Classificado

	226
	Cladir Becker
	3,80
	Classificado

	147
	Cleberson Ternus
	3,80
	Classificado

	507
	Cleo Roberto Schroeder
	4,30
	Classificado

	195
	Cleonir Jose Stulp
	4,80
	Classificado

	320
	Diego Hendges
	4,00
	Classificado

	338
	Dirceu Heck
	4,90
	Classificado

	340
	Edibaldo Afonso Epping
	4,50
	Classificado

	515
	Eletério De Azevedo
	4,20
	Classificado

	433
	Elias Fuhr
	4,60
	Classificado

	111
	Elisandro De Souza
	4,50
	Classificado

	420
	Evandro Luis Bock Gomes
	4,70
	Classificado

	240
	Fabio Leismann
	4,40
	Classificado

	141
	Gustavo Mayer
	4,20
	Classificado

	379
	Ivan Roberto Pauli
	4,30
	Classificado

	365
	Jocinei Marcos Da Silva
	4,80
	Classificado

	354
	Juliano Da Silva
	4,60
	Classificado

	422
	Leonir Lauschner
	4,10
	Classificado

	465
	Maicon Junior Moras
	4,60
	Classificado

	108
	Marlos Dilkin
	4,80
	Classificado

	471
	Neodir Immig
	4,50
	Classificado

	398
	Nilton Mayer
	3,00
	Classificado

	163
	Odair Kreisig
	4,60
	Classificado

	206
	Rafael Cozer
	4,20
	Classificado

	407
	Ricardo Carlos Brixner
	4,80
	Classificado

	424
	Valdemar Luis Oechsler
	4,30
	Classificado

	287
	Xavier Froehlich
	4,60
	Classificado

	441
	Edson Luis Juvenardi Martins
	Faltante prova prática.

	303
	Julio Cesar De Oliveira
	Faltante prova objetiva e prática.

	316
	Jair Lazaretti
	Faltante prova objetiva e prática.

	292
	Ricardo Luis Terhorst
	Faltante prova objetiva e prática.

	309
	Volnei Thome
	Faltante prova objetiva e prática.

	278
	Valdecir Ebbing
	Faltante prova objetiva e prática.

	435
	Roberto Jair De Freitas
	Faltante prova objetiva e prática.

	35
	Klaus Schneider
	Faltante prova objetiva e prática.

	359
	Lair Meier
	Faltante prova objetiva e prática.

	495
	Djoni Tiago De Aguiar Oechsler
	Faltante prova objetiva e prática.

	558
	Alexandre Seger
	Faltante prova objetiva e prática.

	552
	Claudir Staub
	Faltante prova objetiva e prática.

	81
	Delacir Vinicius Schneiders
	Faltante prova objetiva e prática.

	247
	Tiago José Schroeder
	Faltante prova objetiva e prática.

	481
	Cristiano Fritzen
	Faltante prova objetiva e prática.

	554
	Rodinei Froehlich
	Faltante prova objetiva e prática.

	559
	Cristian Reckziegel Kaufmann
	Faltante prova objetiva e prática.

	364
	Leonardo Atair Coelho
	Faltante prova objetiva e prática.

	OPERADOR DE EQUIPAMENTO PESADO (CNH - CAT. “C”)

	INSC.
	NOME
	NOTA PROVA PRÁTICA
	SITUAÇÃO

	269
	Clairton Idacir Schneider
	4,50
	Classificado

	11
	Daniel Beckenkamp
	5,00
	Classificado

	390
	Diego Fernando Wagner
	4,70
	Classificado

	535
	Fabio Junior Alves Da Silva Janowitz
	4,80
	Classificado

	121
	José Otmar Teloeken
	4,70
	Classificado

	198
	Odenir Dewes
	4,40
	Classificado

	428
	Valdecir Schneiders
	3,00
	Classificado

	255
	Juarez Endler
	0,00
	Desclassificado

	514
	Flavio Cruz Silveira
	Faltante prova objetiva e prática.

	416
	Jair José Gabriel
	Faltante prova objetiva e prática.

	502
	José Juventino De Oliveira Galvão
	Faltante prova objetiva e prática.

	192
	Tiago Jucemar Ambrosio
	Faltante prova objetiva e prática.

	382
	Adenei Everton Siqueira
	Faltante prova objetiva e prática.

Art. 2° - Para os cargos de Motorista (CNH - Cat. “D”) e Operador de Equipamento Pesado (CNH - Cat. “C”), somente serão considerados classificados os candidatos que obtiverem nota mínima de 1,00 (um ponto) no conjunto/soma das provas 1, 2 e 3 (Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota mínima de 3,00 (três pontos), na Prova Prática.
Art. 3º. Em virtude da publicação desse resultado preliminar ter sido posterior a data determinada em edital, em razão da grande demanda de homologados, prorroga-se o prazo de recurso por um dia, sendo o prazo para interposição de recursos, no que tange ao Resultado Preliminar (Antes dos recursos), deverá ser interposto no período de 07 a 09.06.2017, pelo site da AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/.
Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São João do Oeste – SC, 07 de junho de 2017.

FERNANDO BISIGO
Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado

Em data supra.